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Protokół Nr 5.2024 

z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Gdańska, 

które odbyło się w dniu 24 października 2024 roku  

o godzinie 8:15 w Nowym Ratuszu przy ulicy Wały Jagiellońskie 1  

w Gdańsku w sali nr 003 

 

Na siedmiu członków Komisji  Edukacji Rady Miasta Gdańska  

w posiedzeniu uczestniczyło siedmiu, czyli było quorum  

do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załączniki 

nr 1 (lista członków Komisji) i nr 2 (lista gości)  

do protokołu. 

 

Radny  Andrzej Kowalczys – Przewodniczący Komisji Edukacji RMG 

prowadzący obrady, otworzył posiedzenie Komisji, stwierdził quorum, 

powitał zebranych i powiedział, że porządek obrad został przesłany  

drogą elektroniczną wysłany do radnych - porządek stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący komisji poinformował, iż po sporządzeniu porządku 

posiedzenia wpłynęły  dodatkowo autopoprawki do projektów uchwał 

nr 120 oraz 121  i zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2024 rok – druk nr 120 

+ autopoprawka 

Przedstawia: Pani Agnieszka Trojanowska – Dyrektor Wydziału 

Budżetu Miasta i Podatków 
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2. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Gdańska – druk nr 121+ autopoprawka  

Przedstawia: Pani Agnieszka Trojanowska – Dyrektor Wydziału 

Budżetu Miasta i Podatków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 

 

Porządek posiedzenia Komisji został przyjęty 6 głosami „za” jednogłośnie. 

    

 

PUNKT 1 

Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2024 rok – druk nr 120 

+ autopoprawka  

Pani Agnieszka Trojanowska – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta  

i Podatków Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

W zakresie działania Komisji -  przenosimy  środki w wysokości 

7.220.000zł z Wydziału Budżetu Miasta i Podatków do Wydziału 

Edukacji z przeznaczeniem na zwiększenie  planu finansowego 

jednostek oświatowych na wynagrodzenia i pochodne, w ramach 

zgłoszonych potrzeb. 

Zwiększa się  plan wydatków o kwotę 13.126 na wymianę drabinek  

na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 65 w Gdańsku. 

Autopoprawką dokonujemy jeszcze zwiększenia planu wydatków 

Wydziału Edukacji na wynagrodzenie i pochodne jednostek 

oświatowych oraz na dotacje dla nie samorządowych jednostek 

oświatowych. 

Wszystkie pozostałe zmiany zostały opisane w uzasadnieniu.      
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OPINIA KOMISJI:   

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez Panią Agnieszkę 

Trojanowską – Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta i Podatków Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku, 4 głosami „za”, przy 2 wstrzymujących się – 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

(Radna Marta Magott nie brała udziału w głosowaniu). 

 

 

PUNKT 2 

Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska  

– druk nr 121+ autopoprawka.   

Pani Agnieszka Trojanowska – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta  

i Podatków Urzędu Miejskiego w Gdańsku     

W załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024 – 2050, 

dokonuje się zmian  polegających przede wszystkim na dostosowaniu 

WPF do planu budżetu Miasta Gdańska na rok 2024. 

Dokonuje  się zmian dochodów bieżących  na realizację zadań  

bieżących, dla których prognozuje się otrzymanie środków z budżetu 

Unii Europejskiej.   

W załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć  do WPF dodaje się nowe 

przedsięwzięcie: 

- Program Interreg Południowy Bałtyk 2021 – 2027.  

Celem przedsięwzięcia to poszukiwanie nowych rozwiązań 

wzmacniających zdrowie psychiczne młodych ludzi w oparciu o koalicje 

współpracy międzynarodowej oraz koalicje lokalnych interesariuszy  

na poziomie krajowym.    

W autopoprawce są przesunięcia między przedsięwzięciami.    
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Głosów w dyskusji nie było. 

OPINIA KOMISJI: 

Komisja po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez Panią Agnieszkę 

Trojanowską – Dyrektora  Wydziału Budżetu Miasta i Podatków Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku, 4 głosami „za”, przy 2 wstrzymujących się – 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

( Radna Marta Magott nie brała udziału w głosowaniu).    

 

PUNKT 3 

Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja. 

Krystian Kłos – Członek Komisji 

Na jednym z ostatnich posiedzeń komisji, poprosiłem o przygotowanie 

– raportu kontroli i decyzji administracyjnych z Wydziału Edukacji. 

 

 

Nie było więcej spraw bieżących, wolnych wniosków, korespondencji. 

Pan Andrzej Kowalczys Przewodniczący podziękował za udział  

w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji 

 

/-/Andrzej Kowalczys 

 

 
 

 

Protokołowała: 

Irena Dondziak 
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